
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 239

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:30:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 8

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2020 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/01/2020 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/02/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:11/02/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços, pelo prazo de doze meses, para aquisição de óleo diesel S-10, gasolina comum,
etanol comum e arla 32 e diversos tipos de óleo para serem utilizados em máquinas e veículos da
frota municipal de acordo com quantidade e especificações dos setores requisitantes 
Resumo:
Registro de preços, pelo prazo de doze meses, para aquisição de óleo diesel S-10, gasolina comum,
etanol comum e arla 32 e diversos tipos de óleo para serem utilizados em máquinas e veículos da
frota municipal de acordo com quantidade e especificações dos setores requisitantes 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/02/2020 00:00:00 AVISO REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO Baixar

10/02/2020 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA - PREGÃO 004/2020 Baixar

23/01/2020 00:00:00 Edital Pregão Presencial 004/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/239/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-de-oleo-diesel-s-10-gasolina-comum-etanol-comum-e-arla-32-e-diversos-tipos-de-oleo-para-serem-utilizados-em-maquinas-e-veiculos-da-frota-municipal-de-acordo-com-quantidade-e-especificacoes-dos-setores-requisitantesnbspp-/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a06adc09cd1368a2088d96b8e0675e9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1873be6b5497f862f16482ea73eda768.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73b81e61f13adc4e7f7e5a81ac63ae4d.pdf

